
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月25日　　午前09時30 ⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 育委員会教育部学校管理課

長峡中学校外壁改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字延永6番地

期間 平成31年 5月 9日　から　平成31年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \2,150,000                   

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

2         \2,110,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3         \2,100,000                   落札

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         \2,155,000                   

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣5         \2,142,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）         \2,100,000

（税込）         \2,268,000 うち消費税相当額           \168,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,186,000

（税込）         \2,360,880 うち消費税相当額           \174,880

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月25日　　午前10時00分　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

今元中学校他1校校舎防水改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字今井896番地1　他1校

期間 平成31年 5月 9日　から　平成31年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         \1,100,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         \1,150,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

3           \980,000                   落札

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和則

行橋市大字道場寺１４３９番地２７９

（２）落札額 （税抜）           \980,000

（税込）         \1,058,400 うち消費税相当額            \78,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,236,000

（税込）         \1,334,880 うち消費税相当額            \98,880

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月25日　　午前10時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（西宮市五区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市西宮市五丁目

期間 平成31年 5月 9日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \4,000,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         \2,350,000                   落札

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3         \2,940,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         \4,500,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典5         \4,500,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

6         \4,000,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         \2,350,000

（税込）         \2,538,000 うち消費税相当額           \188,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月25日　　午前11時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事緑町）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事四丁目

期間 平成31年 5月 9日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

1         \2,400,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         \2,500,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         \1,780,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二4                                     辞退

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣5         \3,100,000                   

若宮企画　下窄　賢二6         \1,770,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

若宮企画　下窄　賢二

行橋市大字高瀬１９５番地１５

（２）落札額 （税抜）         \1,770,000

（税込）         \1,911,600 うち消費税相当額           \141,600

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月25日　　午前11時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事京町・東町）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事一丁目、四丁目

期間 平成31年 5月 9日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

1         \2,150,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博2         \2,100,000                   落札

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

3         \2,160,000                   

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗4         \2,121,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         \2,300,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博

行橋市大字道場寺１５０７番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,100,000

（税込）         \2,268,000 うち消費税相当額           \168,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月25日　　午後01時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事米町１工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事四丁目、六丁目

期間 平成31年 5月 9日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

1         \2,100,000         \1,820,000

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         \2,000,000         \1,850,000

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

3         \1,900,000         \1,800,000 落札

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典4         \1,980,000         \1,850,000

馬場建築設計事務所　馬場　龍彦5         \1,980,000              辞退     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　福男

行橋市南大橋四丁目１１番１２号

（２）落札額 （税抜）         \1,800,000

（税込）         \1,944,000 うち消費税相当額           \144,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月25日　　午後02時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事新町、祇園町）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事二丁目、東大橋一丁目

期間 平成31年 5月 9日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1           \700,000                   落札

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦2           \980,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二3                                     辞退

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣4         \1,650,000                   

若宮企画　下窄　賢二5         \1,150,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）           \700,000

（税込）           \756,000 うち消費税相当額            \56,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月25日　　午後02時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事米町２工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事六丁目

期間 平成31年 5月 9日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \1,170,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         \1,100,000                   落札

馬場建築設計事務所　馬場　龍彦3         \1,150,000                   

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗4         \1,144,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         \1,300,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠治

行橋市泉中央四丁目８番２０号

（２）落札額 （税抜）         \1,100,000

（税込）         \1,188,000 うち消費税相当額            \88,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定




